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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Apparaterolle Polyamid Bockrolle schwere Ausfiihrung 350kg D125mm

R id =, 5>

37,25 €F

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 95864125

hohe Traglast, geringer Rollwiderstand, bruchsicher, -40
°C bis 90 °C temperaturbestandig, hohe chemische
Bestandigkeit, schweres Stahlblechgehduse verzinkt,
Gabelkopf mit zweifacher Kugellagerung

Eigenschaften

Lagerart: Kugellager
Laufflache: Polyamid
Radkdorper: Polyamid
Ausfuhrungen
Raddurch s
Code Lochmaf messer H (mm) Trggfahlg Typ Plattenm VE Preis/VE
(mm) keit (kg) ald (mm)
(mm)
9586080 gglg 5 80 108 200 Lenkrolle 105x80 1 Stlck 29,99 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

9586280

9586480

95864100

95860100

95862100

95860125

95864125

95862125

95860150

95862150

95864150

95860200

95864200

95862200

95862250

95864250

95860250

LochmafR
(mm)

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

80 x
60/8,5

105 x
80/10,5

105 x
80/10,5

105 x
80/10,5

105 x
80/10,5

105 x
80/10,5

105 x
80/10,5

105 x
80/12,5

105 x
80/12,5

105 x
80/12,5

Raddurch
messer
(mm)

80

80

100

100

100

125

125

125

150

150

150

200

200

200

250

250

250

H (mm)

108

108

128

128

128

155

155

155

195

195

195

245

245

245

297

297

297

Tragféhig
keit (kg)

200

200

300

300

300

350

350

350

500

500

500

500

500

500

700

700

700

Lenkrolle
mit Stopp

Bockrolle

Bockrolle

Lenkrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle

Bockrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Bockrolle

Lenkrolle

Bockrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle
mit Stopp

Bockrolle

Lenkrolle

Plattenm
ald (mm)

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

105 x 80

135x 110

135 x 110

135x 110

135x 110

135x 110

135x 110

135x 110

135x 110

135x 110

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

52,36 €

24,28 €

2761€

37,60 €

54,26 €

47,36 €

37,25 €

64,74 €

84,01 €

110,55 €

60,93 €

88,66 €

69,26 €

133,40 €

249,78 €

160,77 €

217,29 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

