



## Apparaterolle Polyamid Bockrolle schwere Ausführung 350kg D125mm



**37,25 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **95864125**

hohe Traglast, geringer Rollwiderstand, bruchsicher, -40 °C bis 90 °C temperaturbeständig, hohe chemische Beständigkeit, schweres Stahlblechgehäuse verzinkt, Gabelkopf mit zweifacher Kugellagerung



### Eigenschaften

**Lagerart:** Kugellager

**Lauffläche:** Polyamid

**Radkörper:** Polyamid

### Ausführungen

Code	Lochmaß (mm)	Raddurchmesser (mm)	H (mm)	Tragfähigkeit (kg)	Typ	Plattenmaß (mm)	VE	Preis/VE
9586080	80 x 60/8,5	80	108	200	Lenkrolle	105 x 80	1 Stück	29,99 €

Code	Lochmaß (mm)	Raddurchmesser (mm)	H (mm)	Tragfähigkeit (kg)	Typ	Plattenmaß (mm)	VE	Preis/VE
9586280	80 x 60/8,5	80	108	200	Lenkrolle mit Stopp	105 x 80	1 Stück	52,36 €
9586480	80 x 60/8,5	80	108	200	Bockrolle	105 x 80	1 Stück	24,28 €
95864100	80 x 60/8,5	100	128	300	Bockrolle	105 x 80	1 Stück	27,61 €
95860100	80 x 60/8,5	100	128	300	Lenkrolle	105 x 80	1 Stück	37,60 €
95862100	80 x 60/8,5	100	128	300	Lenkrolle mit Stopp	105 x 80	1 Stück	54,26 €
95860125	80 x 60/8,5	125	155	350	Lenkrolle	105 x 80	1 Stück	47,36 €
<b>95864125</b>	<b>80 x 60/8,5</b>	<b>125</b>	<b>155</b>	<b>350</b>	<b>Bockrolle</b>	<b>105 x 80</b>	<b>1 Stück</b>	<b>37,25 €</b>
95862125	80 x 60/8,5	125	155	350	Lenkrolle mit Stopp	105 x 80	1 Stück	64,74 €
95860150	105 x 80/10,5	150	195	500	Lenkrolle	135 x 110	1 Stück	84,01 €
95862150	105 x 80/10,5	150	195	500	Lenkrolle mit Stopp	135 x 110	1 Stück	110,55 €
95864150	105 x 80/10,5	150	195	500	Bockrolle	135 x 110	1 Stück	60,93 €
95860200	105 x 80/10,5	200	245	500	Lenkrolle	135 x 110	1 Stück	88,66 €
95864200	105 x 80/10,5	200	245	500	Bockrolle	135 x 110	1 Stück	69,26 €
95862200	105 x 80/10,5	200	245	500	Lenkrolle mit Stopp	135 x 110	1 Stück	133,40 €
95862250	105 x 80/12,5	250	297	700	Lenkrolle mit Stopp	135 x 110	1 Stück	249,78 €
95864250	105 x 80/12,5	250	297	700	Bockrolle	135 x 110	1 Stück	160,77 €
95860250	105 x 80/12,5	250	297	700	Lenkrolle	135 x 110	1 Stück	217,29 €